
Smlouva č. O96/CB/2016 Stránka l

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku dne 23. 8. 2016 mezi
dále uvedenými smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Sídlo: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kaje
IČ: 708 82 835
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel" )

Vladimír Líkař
Místo podnikání:
IČ: 45058393
DIČ:
Zapsán v živnostenském rejstříku u Okresního živnostenského úřadu v Táboře pod
č.j.: ŽÚ/1401/94/JV
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel./mail:

(dále jen ,,zhotovitel" )

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo, jejímž
předmětem je provedení projektových prací pro stavbu ,,České Budějovice - výstavba
garáží pro speciální techniku".

2. Dodatek je uzavírán na základě oboustranně projednaných požadavků objednatele na
doplnění projektové dokumentace na dohodnutých koordinačních schůzkách v průběhu
zhotovování projektové dokumentace nad rámec původního zadání objednatele. Jedná se
o změny, které jsou popsány v zápisu zhotovitele, který je přílohou tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se na základě skutečně provedených projektových prací dohodly na změně
ceny díla, a to navýšení o:

cena bez DPH 82 800,- KČ
21% DPH 17 388,- Kč
cena s DPH 100 188,- KČ

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje



Smlouva č. O96/CB/2016 Stránka 2

II.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti a účinná.

2. Doplatek ceny za dílo bude uhrazen na základě samostatné faktury. Fakturace se řídí
platebními podmínkami stanovenými ve smlouvě.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. V případě
neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení dodatku nebudou dotčena jeho ostatní
ustanovení.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží smluvní strany po jednom
stejnopise. Oba stejnopisy dodatku mají právní sílu originálu.

5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání dodatku se shodly na jeho
obsahu ve všech bodech a dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha - popis provedených změn v projektové
dokumentaci.

v Českých Budějovicích, dne....1f. .Q6;.jfh7 V Soběslavi, dne. .S, G.'.k!.7

plk. I,ng. bomír Bureš
ředitěIÍĹZS Jihočeského kaje

""

Vladimír Líkař

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kajje Vladimír Líkař



Slám

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kaje
Pražská tř. 2666/52b,
370 04 České Budějovice

Věc: ,,České Budějovice - výstavba garáží pro speciální techniku"

Na základě SOD ze dne 23.8 2016 je naše kancelář zhotovitelem projektové dokumentace shora uvedené
stavby, a to ve stupni dokumentace pro stavební povolení a dokumentace realizace stavby.
Na základě této smlouvy čl.lX,bod.3 byly postupně svolány schůzky za účelem koordinace postupu prací.
Z proběhnuvších jednání, však vyplynuly požadavky technického řešení nad rámec zadávací
dokumentace k veřejné zakázce na shora uvedené dílo.
V souhrnu požadavků k zapracování do projektové dokumentace se jedná:

- Možnost parkování QA na CNG v prostom garáží- požadavek z 11/2016
Technické řešení tohoto požadavku vyvolá potřebu úpravy a dopracování projektové dokumentace
ve částech vzduchotechnických rozvodů a technologie, vytápění v dané části objektu s ohledem na
požadovanou výměnu vzduchu a přepracování požárně bezpečnostního řešení stavby.

- Flexibilita elektrotechnických zařízení a rozvodů s ohledem na propojení jednotlivých pracovišť a
budov areálu- požadavek 11/2016
Předmětná část projektové dokumentace musí být doplněna o propojení nově osazeného záložního
zdroje s budovami A, B a D. Dále pak propojení slaboproudých rozvodů sdělovací techniky
s ovládáním technických zařízení příslušných objektů areálu a předmětné stavby.

- Rozsah technického řešení zpevněných ploch přilehlých k novostavbě v návaznosti na odtokové
poměry dešt'ových vod areálu HZS, včetně souvisejícího geometrického zaměření.
Prověřením napojovacích bodů zadání areálové kanalizace bylo zjištěno, že technický stav
stávajícího kanalizačního potrubí neodpovídá parametrům potřebným pro odvod dešťových vod
z novostavby. Z uvedeného důvodu a na základě projednání se správcem veřejné kanalizační sítě
je nutné přepracování koncepce likvidace dešťových vod předmětné části areálu HZS.

Zapracovaní těchto technických požadavků do obou stupňů projektové dokumentace se promítají
v navýšení ceny za PD ve výši 82.800 KČ bez DPH.

Podáváme Vám tuto zprávu a jsem

S pozdravem

Stav Vladimír LíkaÉ ---_._
A-Z Eko ateliér Soběslav V Soběslavi 20 února 2017

i
l


